w'ę 'i3Jiiśeią głosów obala to, co przed
w*Amem uchwaliła. Oj, suwerenni, suwernnil

Pierwszy punkt Ustawy brzmi:
Położone aa terytorjum b. Kńtlestwa Polskie

go dobra dooacyjne, nadane aa prawie majorato-
wem podług przepisów z dnia 4/16 października r,
1835, powracają w posiadanie Państwa Polskiego,
jako jego własność. Wraz z dobrami temi przecho
dzi na własność Państwa wszystko, co stanowi w
tych dobrach nieruchomość z przeznaczenia, oraz
dóbr tych przynależności i przybytki.

Ustawa o zwalczaniu chorób zakaźnych,
omawiana na posiedzeniu sobota km, przyjęta -so-
staje w 2 i 3 czyteniu.